tutina marie nunciatur / quod a iuda traditus ihesus captiuatur ..., nicht in AH; Rep. Hymn. 8011; Ed. GALL MOREL, Lateinische Hymnen des Mittelalters, Einsiedeln 1866, p. 93, nach Hs. Eins. 764, 15. Jh., (402–404) Duodecim gaudia B. M. V. *Gaude maria gratiosa in excelsis gloria Te laudamus preciosa per bisseña gaudia ...*, so nicht in Rep. Hymn., auch nicht mit *virgo* statt *maria*, (405) De eadem. *Regina clemencie maria vocata diuersis antiquitus modis ...*, (406) Oratio ad Dominum non sum dignus. *Domine non sum dignus ut intres sub tectum meum ... O d. i. c. rogo te per illum excellentissimum amorem ...*, (407) De eodem. *Domine non ... O d. i. c. rogo te ego miser peccator per tuam amarissimam passionem ...* // bricht ab.

(408–470) leer, ohne Schriftspiegel.

(471–473) Cursus de compassione B. M. V. quem fecit papa Johannes XXII., cum 300 annis indulgentiarum. Invitatorium. *Cum maria virgine feruide ploremus. In sepulchro [!] positum regem adoremus. Textus. Venite mares et femine cum maria ploremus virgine planctibus fruamur ...*—... *Noctem quam christus patitur absque sompno ...* // bricht ev. ab; offenbar so nicht in Rep. Hymn., (474–495) leer, mit Schriftspiegel von dieser Hand, (496–527) ohne Schriftspiegel.

528–532 Orationes variae

Von einer anderen Hand (s. o.). (528) De omnibus angelis. *Obsecro vos sancte michael sancte gabriel sancte raphael ...*, (528) De proprio angelo. *Rogo te preciosissima et nobilis creatura dei mei angelica spiritus qui ad custodiam fragilis vite ...*, (528) De omnibus apostolis. *O lumina mundi apostoli d. n. i. c. ... orate pro me misero peccatore ...*, (529) Oratio Augustini dicta Aurea de sto. Johanne ev., adiuncta collecta. *Salve Jo. sanctissime apostole et ewangelista qui privilegio amoris precipuo pre ceteris altius a domino meruisti coronari ...*, (530) De omnibus martiribus. *Obsecro vos beatissimi martires d. n. i. c. ste. stephane ... orare pro me misero ...*, (530–531) De omnibus confessoribus [cum sto. Gallo]. *O sanctissimi confessores d. n. i. c. ste. Jeronime ... silvester ... gregori ... augustine ... benedictus ... galle ... bernarde ... anthoni* [angesichts dieser Reihenfolge wohl: de Padua OFM], (531–532) De omnibus virginibus. *O virgines dei ...* [ohne regionale Heilige] ... *orate pro me misero peccatore ...*—... *ad vestrum consorcium peruenire*. (533–543) leer.

544–557 [Orationes variae, i. a. ad patronos monasterii sancti Galli]

(544–545) [Oratio ad deum de sancto Gallo (nicht: ad sanctum Gallum). Invocatio B. M. V.] *O veritas summa et vere beata saeculi creatrix et gubernatrix*

dei ..., [Oratio.] *Tu deus excelsae ut mundo labenti subuenires luminaria destinare dignatus es per que [!] salutem post miseriam consequantur inter que nobis indignis tuis famulis luminaria duo non minus magnifica conferre dignatus es gallum videlicet tue preclare lucis preconem verum quia scotia [vel: scocia] huc adueniens expulsis tua virtute demonum fantasijs digno tibi tuoque sanctissime genitrici construeretur habitaculum ... insignia quique illi beatum Othmarum sociare dignatus es ad tue laudis augmentum ... et vitam in futuro merear habere perpetuam prestante ... seculorum Amen.* Auch Codd. 519, p. 285; 521, p. 197.

(545–548) [Ad sanctum Othmarum.] *Beatissime christi confessor Othmare qui ab ipsis cunabulis in tui cordis armario templum deo preparasti. dum spiritu humilitatis et animo contrito te ipsum parsimonie sectator ... consequamur gaudium quod a deo sanctis ac fidelibus tecum est vere [?] promissum. Ipso prestante ... secula seculorum.* Auch Codd. 503e, f. 212r; 519, p. 287; 521, p. 200.

(548) [Oratio monasterii sancti Galli ad sanctum Benedictum.] *Obsecro te Beatissime confessor d. n. i. c. Benedicte et dilecte dei intercede pro seruo tuo N. abbate et omni sancta hac congregacione ... quam me facturum [?] spondi amen.*

(548–549) [Ad sanctum Erasmum.] *O sancte Erasme martir domini preciose qui domino deo in die dominico oblatus fuisti ... et salutem nunc et in perpetuum Amen.* Auch Cod. 519, p. 232. [Adiunctis duobus oratiunculis ad eundem.]

(549–555) [Orationes ad plures sanctas et sanctos.] (549) [Ad sanctum Bartholomaeum.] *Sancte Bartholomee apostole d. n. i. c. qui in india verbum ...*, (550) [Ad sanctum Michaellem.] *Rogo te sancte Michahel archangele dei qui ad animas suscipiendas ...*, auch Cod. 519, p. 342, (550) [De sancta Maria Magdalena.] *Fidelis sermo et omni acceptacione dignus quia christus ihesus venit in hunc mundum ...* // bricht ab. Auch Cod. 519, p. 388, (551) [De sancta Barbara.] *Pugna peracta stadio orat martir sub gladio pro hys a quibus ...*, trotz Anfang wohl nicht gereimt, auch Cod. 519, p. 389, (551) [De sancta Barbara.] *Intercessio quesumus domine beate barbare virginis ...*, auch Cod. 519, p. 389, (551) *Sancta barbara pia virgo que corporeum sustinuisti obprobrium ...*, [adiuncta oratiuncula]. Auch Cod. 519, p. 430, (552) [De sancta Dorothea.] *O dorothea cristo grata afflictorum aduocata ...*, auch Cod. 519, p. 431, (552) *Deus auctor castitatis flos pudicie riuus virginitatis et mundicie Qui ... dorotheam ... ad ... thesauros peruenire iussisti ...*, auch Cod. 519, p. 431, (552) [De sancta Verena.] *Sancta Verena virgo deo deuota te laude dignam quomodo digne te laudare possumus ...*, [adiunctis duobus oratiunculis ad eandem]. Auch Cod. 519, p. 431, (553) [Undecim milia virginum.] *O flores rosarum et lilium conuallium martyres preciose commilitones christi victorio-*

issime margarite electe sponse dei ... sponsum exorate ut mundemur ..., [adiuncta oratiuncula]. Auch Cod. 519, p. 432, (554) [De sancta Magdalena.] *Saluator clementissime qui gloriosam beatam mariam magdalenam ... benigne refouisti ...*, auch Cod. 519, p. 432, (554) [De sancta Katharina Alex.] *O Inuictissima fidelisque i. c. sponsa katherina que ineffabiliter aduersus verbosos philosophos gratia domini prestante verbis fidei fideliter [sic] dimicasti ... lacrimarum valle sustollendo perducas prestante ... Qui vi. [vis] et ...* // bricht ev. ab, auch Codd. 494, f. 67r; 519, p. 430.

Anderer Faszikel, andere Einrichtung, gleiche Hand (s. o.). (556–557) Oratio de sancto Johanne Baptista. *O dulcissime puerule quia adhuc in materno utero positus in aduentu creatoris tui cum gaudio exultasti ...* // Reduc queso ... // bricht ab; auch Cod. 520, p. 285. (558–567) leer.

568–575 Orationale de sanctis

Anderer Faszikel, andere Einrichtung, gleiche Hand. (568) Oratio de sancta cruce. [Hymnus.] *O crux salue preciosa vera ferens gaudia / salus vita gratiosa mundi spes et gloria ...*, AH 31, p. 98; Rep. Hymn. 12854; auch Codd. 473, p. 60; 519, p. 112; 520, p. 93, Oratio desuper. *Omnipotens sempiterne deus qui pro redempcione huius mundi ... mundi tenebras illuminasti ...*, auch Codd. 519, p. 113; 520, p. 102, (568–569) De sancta Katherina [Alex.]. *Aue pia katherina mala pellens uespertina ...*, AH 30, p. 166; Rep. Hymn. 2024, (569) De sancto Philippo. *Sancte philippe apostole domini lampas christi lucens amore posce nobis intime ...*, auch Cod. 519, p. 345, (569–570) De sancto Jacobo fratre domini. *Sancte Jacobe apostole qui frater domini secundum carnem appellaris Deprecor te per amorem ...*, (570) Oratio de sancto Philippo. *Sancte Philippe apostole domini qui ab omnipotenti deo ... petisti esse missus ...*, (570–572) Oratio sancti Anselmi de sancta cruce. *Sancta crux per quam nobis ad memoriam reducitur crux illa in qua d. n. i. c. nos per mortem suam ... ad que homo est creatus prestante ... secula Amen.* Auch Cod. 520, p. 262, (573) De sancta cruce. *Dulce lignum adoremus / dulces clauas honoremus ...*, auch Cod. 520, p. 225; AH 54, p. 195; Rep. Hymn. 36819, mit Notiz quomodo salutetur sta. crux: *Salua [!] crux digna super omnia ...*, (573–574) Oratio de eadem. *O crux alma dei omni ligno preciosior te pronus et supplex deprecor ...*, auch Cod. 520, p. 227, (574) Idem. *Sancta crux christi per te redemptus sum ...*, auch Cod. 520, p. 116, 227, (574–575) Idem. *Obsecro te domine i. c. f. d. v. per sanctam crucem tuam ut dimittas mihi omnia debita mea ...*, auch Codd. 494, f. 85r; 519, p. 355; 520, p. 117, (575) Idem, breve. *Sit [super me?] signum crucis christi defendat me ab omnibus malis ... a periculis mundi liberemur. Amen.* Vgl. Cod. 520, p. 117, p. 228.